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RESMi GAZETE

Sayfa: 87

Tirk Mihendis ve Mimar Odalari Birligi Maden Miihendisleri Odasi'ndan

1998 YILI SERBEST MADEN MUHENDISLIGI HIZMETLERI

ASGARI
HIZMET

UCRET TARIFESI

FENNI NEZARET HIiZMETI (Bir Ruhsat Sahasi igin)

Agik Igletme
Yeralti isletmesi

SUREKLI MUHENDISLIK HIZMETLERI

a.Buro Mihendisligi

b.Santiye-Acik isletme. Sondaj Muhendisligi

c.Yeralti isletme Miuhendisligi
DUSUNSEL ( ISTiSARI ) HIZMET
a.S0zli Olarak Sunulmasi
b.Rapor Halinde Sunulmasi

GEGCICI HIZMET ( KESIF HIZMETI )
a.Hizmetin ilk Ginu
b.Sonraki Her Gun igin

DANISMANLIK (MUSAVIRLIK HIZMETI)

PROJE HIZMETLERI

a.Arama Faaliyet Raporu

b.Terk Raporu

c.On Isletme Projesi

d.Sondaj Kuyu inga ve Tatbik Projesi
e.Sondaj Kuyu Kullanim Belgesi
£.0n isletme Faaliyet Raporu
g.isletme Projesi

h.Patlayici Madde Kapasite Raporu
I.Kamulastirma vb Rapor Diizenlemesi
i.Orman izni

i.On CED (Maden Mih.'nin Mihendislik Hizmeti)

k.CED

(Maden Muh.'nin MUhendislik Hizmeti)
|.Fizibilite Projesi: Toplam Yatirm Tutarinin Binde Yedisi ( %0.7)
Oraninda Tesbit Edilmis Olup, 275.000.000.-TL."den Az Olamaz.

Bu tablodaki asgari ucretlere KDV dahi! degildir.

25.000.000,-TL/AY
35.000.000,-TL/AY

90.000.000.-TL/AY
125.000.000,-TL/AY
160.000.000.-TL/AY

20.000.000,-TL
30.000.000,-TL

25.000.000,-TL
10.000.000.-TL

50.000.000.-TL/AY

25.000.000,-TL
20.000.000,-TL
110.000.000,-TL
25.000.000.-TL
30.000.000,-TL
30.000.000,-TL
250.000.000,-TL
35.000.000,-TL
40.000.000,-TL
40.000.000,-TL
80.000.000,-TL
230.000.000,-TL

Calismalar sirasindaki yol. yemek, konaklama, topografik dlcim ve harita yapim vb.tim

giderler ISVEREN'e aittir.

NOT: Yukaridaki Asgari Ucretler 01.01,1998 Tarihinde ABD Dolarinin 200.000.-TL

Oldugu Kabulii ile Degerlendirilmesi.
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Baglayan Sokak 4/1 K.Esat 06660 ANKARA Tel: (312) 436 13 60 (3 hat) Fax: (312) 436 97 4I1
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Tiurkiye'de Bir Cagdas
Teknoloji Simgesi Var

Sanayimize diinya stan-
dartlarindaki patlayicilari,
ulusal savunmamiza NATO

standartlarindaki askeri

patlayicilari ireten tek

bir kurulus var.

Tirkiye'de patlayici Tlreti-

minde BARUTSAN imzas

var.

BARUTSAN

patlayict ve patlatma uzmant

Genel Mudirlik : Elmadag 06780 ANKARA Tel : (0-312) 863 10 20 - 863 42 16 Faks : (0-312) 863 28 61
Ankara Birosu : Tandogan 06330 ANKARA Tel : (0-312) 2130961 - 2134042 Faks : (0-312) 21283 54

@Eil Barutsan A.S. bir MKEK kurulusudur.
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__ TURKIYE’NIN _ o
EN BUYUK iS MAKINASI URETICISI

TEMOD) KOMATSU YENi DUNYALAR KURAR
TEMOD) Gridiceside

Istanbul  Ta|: (0216) 377 48 50 pbx Samsun T=l: [D352) 266 80 70 (3 Hat) 268 58 68
Ankara Tal: {0212} 2397 22 20 (2 Hat) Antalya Tal: (D242) 342 27 48

Izmir Tel: [0232) 435 31 73-439501 95  Kayseri Tsl (0352332 1407

Adana Tal: [0322) 345 1590 (7 Hat) Burss Tal: [0224) 257 07 68-69

Diyarbalur T (04121238 04 48

TEM% bir H.G, %ANCI Helding Kuruhugudur,
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Fahrlka Gakmauayalﬂﬂwm e Tel: 0.466. 721 21 80 » Fax: 721 21 93

NitroxtaMak

MAKINA KIMYA-NITRO NOBEL KIMYA SANAYII A.S.

FAALIYETLERIMIZ

Kapsiille Parlayan Emulire Urerimi
Yemlemeyle Parlayan Emulite Urerimi
Kamyon Sarji (Emulite - Anfo)
Anfo ve Emulite-500 Urerimi
P.P.LT.A. Nitrat SaTis!

Elekrriksiz Nonel Kapsiller

MUHENDISLIK HiZMETLER]

Temsilcilikler

—= NitroxfaMak:=

—“ MAKINA KIMYA-NITRO NOBEL KIMYA SANAYI| A. 88

Bilge Md. :Soma/MANISA « Tel: 0.236. 612 16 83 = Fax: 613 94 33 Cinnah Cad. No: ?2}14 06690 Gankaya - ANKARA
DSDD :Danca - GEBZE / ISTANBUL = Tel: (0.252} 725 29 90/1419 TEI: (0.312) 440 53 1? (Phl] M Fal' 4’40 51 59

Depo : Hasanoflan/ANKARA





